
Uchwała Nr XXX/138/09 

Rady Gminy w Jemielnie 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/132/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 

likwidacji placówki oświatowo-wychowawczej pod nazwą “Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe "Pod Lipami" przy Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w Jemielnie nr 41. i 

utworzenia jednostki budżetowej  pn.  Schronisko „Pod Lipami”  Lokalna Baza Turystyczna 

w Jemielnie , Jemielno 41 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. h) ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 59 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 

21 ust.1 pkt. 2 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

.2005r. Nr  249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W Uchwale z dnia 30 grudnia 2008 r. Nr XXIX/132/08 w sprawie likwidacji placówki 

oświatowo-wychowawczej pod nazwą “Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Pod Lipami" przy 

Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w Jemielnie nr 41. i utworzenia jednostki budżetowej  

pn.  Schronisko „Pod Lipami”  Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno 41 

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

Z dniem 1 marca 2009 r. likwiduje się jednostkę budżetową będącą placówką oświatowo-

wychowawczą pod nazwą “Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Pod Lipami" przy Zespole 

Szkół w Jemielnie  z siedzibą w Jemielnie nr 41.  

§ 2 

 

W Uchwale z dnia 30 grudnia 2008 r. Nr XXIX/132/08 w sprawie likwidacji placówki 

oświatowo-wychowawczej pod nazwą “Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Pod Lipami" przy 

Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w Jemielnie nr 41. i utworzenia jednostki budżetowej  

pn.  Schronisko „Pod Lipami”  Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno 41 

§ 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Tworzy się z dniem 1 marca 2009 jednostkę budżetową pod nazwą Schronisko „Pod Lipami”  

Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno 41 

 

 

§ 3 

 

W Uchwale z dnia 30 grudnia 2008 r. Nr XXIX/132/08 w sprawie likwidacji placówki 

oświatowo-wychowawczej pod nazwą “Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Pod Lipami" przy 

Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w Jemielnie nr 41. i utworzenia jednostki budżetowej  

pn.  Schronisko „Pod Lipami”  Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno 41 

§ 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

Mienie  placówki oświatowo-wychowawczej pod nazwą “Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

"Pod Lipami" przy Zespole Szkół w Jemielnie” zostanie przekazane z dniem 1 marca 2009 r. 



na rzecz  Schroniska „Pod Lipami”  Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno 41 w 

zarząd.  

 

§ 4 

 

W Uchwale z dnia 30 grudnia 2008 r. Nr XXIX/132/08 w sprawie likwidacji placówki 

oświatowo-wychowawczej pod nazwą “Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Pod Lipami" przy 

Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w Jemielnie nr 41. i utworzenia jednostki budżetowej  

pn.  Schronisko „Pod Lipami”  Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno 41 

§ 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 marca 

2009 r. 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


